
 

 
 

Program 62. jednání Rady města Žlutice 
 
Termín a místo konání: pondělí 21. srpna 2017 od 17 hodin v budově MÚ Žlutice 
 
Různé 

1. Žádost společnosti Lesy Žlutice o schválení nákupu služebního vozidla 
2. Zpráva o výsledku inspekce v ZŠ a ZUŠ Žlutice 
3. Pronájmy a pachty městských nemovitostí 
4. Dodatek smlouvy o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce křižovatky Žlutice“ 
5. Přehled víceprací a méněprací při realizaci akce „Rekonstrukce křižovatky Žlutice“ 
6. Zápůjčka peněz pro Sokol Žlutice 
7. Smlouva o užívání digitální kopie Žlutického kancionálu 



 
 

Usnesení ze 62. jednání Rady města Žlutice 
 
Termín a místo konání: pondělí 21. srpna 2017 od 17 hodin v budově MÚ Žlutice 
Přítomni: starosta V. Slavík, místostarosta P. Keřka, radní K. Kroutil, A. Minář a J. Voglová 
Zapisovatel: O. Fábera 
 
Bod 1. Žádost společnosti Lesy Žlutice o schválení nákupu služebního vozidla 
 
Usnesení RM/2017/62/1: Rada města Žlutice ve funkci valné hromady společnosti Lesy Žlutice 
schvaluje nákup služebního vozidla pro potřeby společnosti v hodnotě do 400 000 Kč bez DPH. 
(PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Bod 2. Zpráva o výsledku inspekce v ZŠ a ZUŠ Žlutice 
 
Usnesení RM/2017/62/2: Rada města Žlutice bere na vědomí zprávu České školní inspekce o 
výsledku inspekce provedené v příspěvkové organizaci Základní škola a základní umělecká škola 
Žlutice ve dnech 24. a 25. května 2017. (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Bod 3. Pronájmy a pachty městských nemovitostí 
 
Usnesení RM/2017/62/3a: Rada města Žlutice bere na vědomí žádost manželů JM a NM a schvaluje 
zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p. č. 106/1 v k. ú. Žlutice o výměře 200 m2 na dobu 
neurčitou za roční pachtovné ve výši 1 Kč/m.2 (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Usnesení RM/2017/62/3b: Rada města Žlutice bere na vědomí žádost pana VV a schvaluje 
zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 116/1 v k. ú. Žlutice o výměře 89 m2 na dobu 
neurčitou za roční nájemné ve výši 1 Kč/m.2 (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Bod 4. Dodatek smlouvy o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce křižovatky Žlutice“ 
 
Usnesení RM/2017/62/4: Rada města Žlutice schvaluje uzavření dodatku číslo 1 smlouvy o dílo se 
společností EUROVIA CS (IČ 45274924) a pověřuje starostu města Václava Slavíka podpisem 
příslušné smlouvy o dílo ve znění podle předloženého návrhu. (posun termínu dokončení stavby) 
(PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Bod 5. Přehled víceprací a méněprací při realizaci akce „Rekonstrukce křižovatky Žlutice“ 
 
Usnesení RM/2017/62/5: Rada města Žlutice bere na vědomí přehled víceprací a méněprací při 
realizaci akce „Rekonstrukce křižovatky Žlutice.“ (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
Bod 6. Zápůjčka peněz pro Sokol Žlutice 
 
Usnesení RM/2017/62/6: Rada města Žlutice schvaluje peněžitou zápůjčku ve výši 50 000 Kč pro 
spolek Tělovýchovná jednota Sokol Žlutice (IČ 18229875) a pověřuje starostu města Václava Slavíka 



podpisem smlouvy o zápůjčce ve znění podle předloženého návrhu. (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 
0) 
 
Bod 7. Smlouva o užívání digitální kopie Žlutického kancionálu 
 
Usnesení RM/2017/62/7: Rada města Žlutice schvaluje uzavření smlouvy s příspěvkovou organizací 
Památník národního písemnictví (IČ 00023311) o bezúplatném užití elektronické kopie Žlutického 
kancionálu a pověřuje starostu města Václava Slavíka podpisem smlouvy ve znění podle 
předloženého návrhu. (PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Bc. Václav Slavík v. r.     Ing. Petr Keřka v. r. 
 starosta města      místostarosta města 

 


